
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/103/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę nr XI/65/25 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług 
sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 50 ust. 1a, ust. 3A – 4b, ust. 6 – 6b ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/65/25 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych 
warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania 
wykonania takich usług wprowadza się następujące zmiany: załącznik do załącznika do uchwały nr XI/65/25 
Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 6 marca 2025 r. zatytułowany „Tabela odpłatności ponoszonej przez 
świadczeniobiorcę za korzystanie z usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług 
sąsiedzkich” otrzymuje brzmienie: Tabela odpłatności ponoszonej przez świadczeniobiorcę za korzystanie 
z usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich 

Wysokość odpłatności za przyznane usługi 
opiekuńcze, w tym świadczone w formie usług 
sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

wyrażona w procentach 

Dochód wg kryterium 
dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Osoba samotnie - gospodarująca Osoba w rodzinie 
do 400 % i włącznie  nieodpłatnie nieodpłatnie 
400,01 % do 450 % 5% 10% 
450,01 % do 500 % 20% 30% 
500,01 % do 550 % 40% 50% 
550,01 % do 600 % 60% 70% 
600,01 % do 650 % 80% 90% 
Powyżej 650,01 % 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9348



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9348


	UCHWAŁA NR XVIII/103/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T11:04:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




